Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19 марта 2018 года                     № 17
п.Новоилимск

«Об утверждении плана проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Новоилимского сельского поселения на II квартал 2018 года»

На основании ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Положения о муниципальном земельном контроле в границах Новоилимского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области, утвержденного решением Думы Новоилимского сельского поселения от 01.08.2017г. № 200, постановления администрации Новоилимского сельского поселения от 03.08.2017г. № 65 «Об утверждении административного регламента исполнения функции  по осуществлению муниципального земельного контроля на территории
Новоилимского муниципального образования Нижнеилимского района»,  руководствуясь Уставом Новоилимского му​ниципального образования:

1. Утвердить план проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц на территории Новоилимского сельского поселения на II  квартал 2018 года согласно Приложению № 1.

2. Настоящее  постановление  опубликовать    в  периодическом печатном издании «Вестник администрации и Думы Новоилимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Новоилимского муниципального образования в сети интернет по адресу www.novoilimsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоилимского

сельского поселения

                         Н.Н. Печанский
Рассылка: в дело 2

Ю.П. Дубинина

68287

Приложение № 1

к распоряжению администрации Новоилимского
сельского поселения от 19.03.2018 года № 17
План

проведения проверок по муниципальному земельному контролю физических лиц
на территории Новоилимского сельского поселения

 на II квартал 2018 года

	№ п/п
	ФИО физического лица
	Земельный участок (адрес)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Наименование органа, осуществляющего проверку

	1
	Молчанова Галина Васильевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 12
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17
	01.04.2018 – 30.04.2018
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	2
	Иванова Наталья Николаевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул. Лесная, уч. 13
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17
	01.04.2018 – 30.04.2018
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	3
	Хасянова Виктория Николаевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Сосновый, уч.6/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17
	01.05.2018 – 31.05.2018
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	4
	Зарубин Андрей Владимирович
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, пер.Почтовый, уч.3/3
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17
	01.05.2018 – 31.05.2018
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	5
	Каткова Людмила Андреевна
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Мира, уч.1/2
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17
	01.06.2018 – 30.06.2018
	Администрация Новоилимского сельского поселения

	6
	Макаров Владимир Андреевич
	Нижнеилимский р-он, п.Новоилимск, ул.Мира, уч.3/1
	Осуществление муниципального земельного контроля ст. 72 Земельного кодекса РФ
	Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 19.03.2018г. № 17
	01.06.2018 – 30.06.2018
	Администрация Новоилимского сельского поселения